
Miejscowość 63-505 Doruchów , dnia 20.07.2023

Zamawiający

Gmina Doruchów, Urząd Gminy Doruchów

ul. Kępińska 13

63-505 Doruchów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 840 556P Pieczyska-Godziętowy- Doruchów-etap II w
miejscowości Pieczyska

Numer postępowania OR.271.4.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/789521

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

20-07-2023 godz
.

10:30:00 w Urząd Gminy w Doruchowie

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 840 556P Pieczyska-Godziętowy- Doruchów-etap II
w miejscowości Pieczyska

298 286,82 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 840 556P Pieczyska-Godziętowy- Doruchów-etap II w
miejscowości Pieczyska
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Gwarancja
40%

1. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWO MOSTOWYCH

350993,06 61 miesięcy

strona 1



SPÓŁKA AKCYJNA
ul.Składowa 2
63-500 Ostrzeszów

2. Usługi Ogólnobudowlane
Anna Chleboś
ul.Kościelna 3
63-435 Granowiec

298149,74 61 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


